
Vind uw sportclub

Sportdienst Oudenaarde 
Rodelos 1, 9700 Oudenaarde 
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Oudenaarde 
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Beste, 
 
 
In deze sportbrochure vindt u een overzicht van alle Oudenaardse  
sportverenigingen. Per sportclub vindt u de contactgegevens.  
 
U zal in de brochure ook enkele iconen tegenkomen. Hieronder vindt  
u een korte legende: 
 
          jeugd jonger dan of 5 jaar           
 
          jeugd van 6 tot 12 jaar 
 
          jeugd boven 12 jaar 
 
          volwassenen 
 
          senioren 
 
          G-sport 
 
          Kansenpas - deelname via gereduceerd tarief mogelijk 
 
 
Sportieve groeten, 
 
Sportdienst Oudenaarde 
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KASVO
Pieter Demetter 

ATletiek- 
verenigingen 

pieter@kasvo.be 

055/31.12.05 

www.kasvo.be 
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The Frogs
Jonas Hoebeke

BASEBALL 
& Softball 

info@thefrogs.be

0499/14.47.50

www.thefrogs.be
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BBC Haantjes D’hondt Interieur Oudenaarde
William Janssens

BAsketbal

janssens.william@skynet.be

0486/75.67.60

www.haantjesoudenaarde.be

Globekrotters
Johan Claerbout

johanclaerbout@skynet.be

0490/58.51.14
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Break & Dance
Greet Roosen

DANS

info@breakanddance.be

0486/45.43.78

www.breakanddance.be

Dance Center Ducatillon
Mw. Ducatillon

info@dancecenterducatillon.be

055/31.16.51

www.dancecenterducatillon.be 

Dansschool Dance4ever 
Alex Coppens 

alex@dance4ever.be 

0487/48.45.04 

www.dance4ever.be 
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Meditatieve Dans
Gerda De Regge

gerdaderegge@skynet.be 

0494/60.52.80

Travel and Dance
Nathalie De Cock

ndc@travelanddance.be

0497/88.58.23

www.travelanddance.be

Ik wil leren dansen
Malika Dekkar

info@ikwillerendansen.be

0477/85.60.08

www.ikwillerendansen.be

www.mariposadans.be 

Studio Minne 
Liesbet Minne 

liesbet@studiominne.be 

0476/66.21.48 

www.studiominne.be 
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De Valk
Luc Ronsse

DUIvensport

055/31.10.66
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GEHA-Sport Oudenaarde
Kathy De Rycke

G-sport

kathy.de.rycke1@telenet.be

0494/60.55.60

www.s-sportrecreas.be

G



Gevechts- 
sporten  
Aikidoclub AIKI-O-KAMI

Gaétan Francken

aok@telenet.be

0474/73.59.89

www.aiki-o-kami.com 

Sai Sei Kan, JKA Shotokan Karateclub Oudenaarde 
Theo Lint

theo.lint@skynet.be

0475/52.19.76

www.karateoudenaarde.be 

Judoclub Oudenaarde
Niko Teirlinck

niko.jco@gmail.com

0472/31.90.69

www.jcoudenaarde.be
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Taekwondo SIN NYON
Nestor Lambrecht

sinnyon@gmail.com

0472/87.63.74

www.sinnyon.be 

Golf- en countryclub Oudenaarde
Ludo De Coninck

Golf

ludo@golfoudenaarde.be 

055/33.41.61

www.golfoudenaarde.be
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Hondenclub De Trouwe Hond Eine
Marianne Degroote

Hondenschool

toilettage.mared@proximedia.be

055/31.03.30

JAC Orion (jachthondenopleiding)
Patrick Suys

lukafien@hotmail.com

0479/99.97.78

www.jacorion.be 



Materrunners
Dirk Van Maelzaeke

Joggingclubs

info@materrunners.be

0468/22.12.71

Pelikaanrunners
Katrien Browaeys

pelikaanrunners.ename@gmail.com

0477/30.79.36

Pelikaanrunners Ename 

www.materrunners.be 

Jogging ASVO
Els Balcaen

asvo@val.be

055/21.59.35

www.kasvo.be 
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Klimclub Oudenaarde (The Outsider)
Hendrik Vandermarliere

Klimclub

hendrik@outsider.be

0475/69.10.10

www.theoutsidervlaamseardennen.be
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Mechanische  
sporten 

Neptunusclub
Bart Drieghe

bdrieghe@skynet.be

0474/95.23.93 

Indoor Flyers Oudenaarde
Dirk Valcke

dirk_valcke@hotmail.com

055/30.13.14

http://indoorflyersoudenaarde.tk 
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mini- en zaal- 
voetbalclubs 
MVC Arcolora

Jordy Lataer

jordy-lataer@hotmail.com

0474/68.67.51

mvcarcolora.weebly.com 

MVC Autobanden Snoeck
Frederic Vanreckem

jordy-lataer@hotmail.com

MVC Ayuryoga United
Barend Vercauteren

barend.vercauteren@outlook.com

0473/83.99.01
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MVC Balance 
Karakaya Muhammrd 

mvcbalance@gmail.com  

0498/27.15.53 

m.v.c.balance 

MVC Bert Containers
Thomas De Rouck

derouckthomas@msn.com

0472/55.36.19

MVC Chape Valcke
Frederic Dumont

dumpy007@msn.com

0474/51.03.37

MVC Chape Valcke

MVC De Adelaars
Peter Foucquet

peter.foucquet@skynet.be

0477/53.00.12

VJ 
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MVC De Perluten
Jonathan Tack

jonathantack@hotmail.com

0472/44.47.66

De Perluten

MVC De Witte Hoeve
Kirsten Depaepe

kirstendepaepe7@msn.com

0476/49.09.16

MVC De Pic Nic
Jelle Van Gijseghem

jelle_van_gijseghem@hotmail.com

0499/43.15.42

MVC De Jeankes
Mathias Derveaux

matdervoo@gmail.com

0495/35.89.83

MVC De Jeankes

V
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MVC Domino Trappen
Dieter De Reu

MVC Focus Optiek Eine
Jordy Lataer

jordy-lataer@hotmail.com

0474/68.67.51

mvc-focus-optiek-eine.webnode.be 

G&H Oudenaarde
Geert De Naeyer

grafischhuis@skynet.be

055/30.97.37

MVC D'hommes Qui Shottent
Joris Saerens

joris_saerens@hotmail.com

0498/69.00.42

MVC Geenens United
Koen D'homme

koendhomme@telenet.be

VJ 
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MVC Mehdinho Academy
Mehdi Radaj

mehdi.radaj@hotmail.com

0498/73.50.82

www.MehdinhoAcademy.wixsite.com/MehdinhoAcademy

MVC NAC DFB Nederename
Koen Baudelet

bestuur@nacnederename.be 

0496/81.42.24

www.nacnederename.be 

MVC Nederename
Pieter Temmerman

0494/72.52.25

Mvc Nederename

MVC New Casino Boys
Lars Van Nieuwenhuize

vannieuwenhuize@hotmail.com

0474/95.97.81

MVC New Casino Boys
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MVC Oudenaarde
Frederic Bourgeois 

frederic.bourgeois1@telenet.be 

0475/36.39.76 

MVC Pizza Napoli
Ali Avci

ali.avci83@gmail.com

0485/57.84.94

MVC Pizza Napoli

MVC Pullman 
David Van Langeraert

david.van.langeraert@gmail.com

0494/05.20.73

MVC Parel 
Ebu Bekir Tinastepe 

vzwparel@hotmail.com 

0474/49.21.29 

www.vzwparel.com 
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MVC Retrosportief
Adam Lenny

lenny.adam@hotmail.com

0472/52.31.36

MVC Retrosportief

MVC Sparta Nadrin
Benjamin Casteleyn

benjamincasteleyn@hotmail.com

0494/71.80.79

MVC Sparta Nadrin

MVC SS Cleaning 

MVC Real Aluvera
Wouter Van Glabeke

woutervanglabeke@hotmail.com

055/31.69.02

Real Aluvera

Stijn Spileers 

stijn.spileers1@gmail.com 

0472/81.31.89 

SS Cleaning
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MVC The Full Manty's
Bert Vandevyvere

bert.vandevyvere@gmail.com

0479/89.32.89
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MVC The President
Steven Schittecatte

steven.schittecatte@hotmail.com

0468/24.43.89

MVC Villa Velo
Thijs Gryson

gryson.thijs@gmail.com

0472/75.62.61

MVC 't Perrongeluk 
Sieger Speliers 

mvctperrongeluk@gmail.com 

0486/29.59.05 
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Motorclub Streamside

Motorsport

Motorclub Wolfpack
Patrick Van Erdeghem

roamingrebel4life@gmail.com

0495/84.28.74

Betty Truyen

Betty.truyen@skynet.be

0472/93.07.42
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Multimove
Multimove

Luc Dekens

luc.dekens@telenet.be

0499/76.05.88

www.vvvolkegem.peepl.be 

Multimove
Steven De Vriese

dhondtvolleyoudenaarde@telenet.be

0477/40.67.01
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K. Rijvereniging Sint-Amelberga Mater

PAardensport

Manege Kerselare
Wim Gilleman

info@manegekerselare.be

0477/27.09.41

Kon. Ruitersmaatschappij St. Eligius Eine
Vincent De Praetere

vincent.de.praetere@telenet.be

055/31.53.32

www.manegekerselare.be 

André Reynaert

amelbergamater@gmail.com

055/45.52.40
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PSK Oudenaarde
Andy Cordonnier

andy.cordonnier@telenet.be

0498/54.20.38

www.psko.be 

Petanqueclubs

24

Pistool- 
schuttersclub 

Petanqueclub De Krijgers
Jean Pierre Bruyneel

jempie.bruyneel@gmail.com 

0477/35.04.78

http://users.skynet.be/fa225128/ 



Petanqueclub De Kring
Aimé Vander Linden

aime.vanderlinden@telenet.be

Petanqueclub De Valk
Dirk Depaepe

depaepedirk2110@gmail.com

0485/70.65.92

Petanqueclub De Vrolijke Vrienden
Jo Dockers

jo.dock@telenet.be

0486/86.19.48

Petanqueclub De Zilverdraad
Adriën Browaeys

adrien.browaeys@skynet.be

055/31.49.21
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Petanqueclub Den Boskant
Norbert Walraet

norbertwalraet@gmail.com

0477/35.04.78

26

Petanqueclub Neos de Torros Eine
Bertrand Voet

bertrand.voet@telenet.be

0486/86.19.48

Petanqueclub Den Beiaard
Denis Paret

denis.paret@telenet.be

0477/24.27.03

Petanqueclub Oudenaarde Pétanque 
Marc Rousseau 

marcrousseau@skynet.be 

0471/29.48.73 
http://users.belgacom.net/bn941349/ 
pages/pc_oudenaarde.html 
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Petanqueclub Volkegem
Paul Koeke

055/31.12.07

Petanqueclub Paviljoen
Willy De Groote

willy.de.groote@telenet.be

0477/66.42.18

www.petanque-paviljoen.eu 



Racketsporten
Badmintonclub Vla-Bad

Ignace Van Bost

bestuur@vlabad.be

0495/50.25.69

www.vlabad.be 
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K. Tafeltennisclub Meteor Oudenaarde
Olaf Vermeulen

vermeulen-olaf@hotmail.com

0497/21.31.46 

www.kttcmeteor.be

Recrean Padel
Christophe Standaert

padel@recrean.be

055/31.93.00

www.recrean.be 
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Tennisclub Oudenaarde
Jan Vermeiren

secretariaat@tc-oudenaarde.be 

0471/89.70.16

www.tc-oudenaarde.be 

Tafeltennisclub Welfare
Heather Loontjens

heather.loontjens@derodeantraciet.be

055/33.87.35

Recrean Squash
Jan Vercammen 

bestuur@recrean.be 

055/31.93.00 

www.recrean.be 
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Recreatie- 
sporten 
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Biljartclub De Paviljoenstoters
Geert Clepkens

0496/98.98.77

Biljartclub Kunst en Vermaak
Curt Wielfaert

voorzitter@kunst-en-vermaak.be

0479/99.12.65 

bc.kunst-en-vermaak.be 

Bowlingclub De Plezante Kegelaars
Christian Piers

dpk.oudenaarde@gmail.com

055/31.83.84



Curve Bowls Oudenaarde
Erik De Meyer

0498/32.56.62

De Bisonbolders
Jean-Guy Desmet

devos.commere@skynet.be

055/31.71.77

De Loods Skateboarding
Folke D'haeyer

folkedhaeyer@gmail.com

0474/21.13.59

De Loods Skatepark

Keizer Karel Snooker
Pedro Balcaen

pedrobalcaen@hotmail.com

055/31.11.35
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Multisportvereniging strafinrichting

S sport Oudenaarde 
Rudy Mertens

splusoudenaarde@outlook.be 

0486/49.77.17

www.s-plus-oudenaarde.webnode.nl 

Heather Loontjens

heather.loontjens@derodeantraciet.be

055/33.87.12

www.derodeantraciet.be 
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Schaakclub Hanske De Schaker
Sander De Vrieze

hanskedeschaker@hotmail.com 

055/37.04.22 

www.hanskedeschaker.be 
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Recrean Skippers

ROPESKIPPING

Rhinos Rugby Oudenaarde
Karel Vandenbroucke 
karel.vandenbroucke@rugby- 
oudenaarde.be 
0472/25.38.70

Anne Van Cauwenberghe 

info@recreanskippers.be

09/383.82.26

www.recreanskippers.be

RUGBY
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www.rugby-oudenaarde.be

Rino Rugby Oudenaarde

V KJ 
6-12 

J 
+12 



K. Schuttersmaatschappij St. Sebastiaan Heurne

Schutters- 
maatschappijen 

Sébastien Vanommeslaeghe

sebastien.vanommeslaeghe@gmail.co

0486/55.18.73

K. St. Sebastiaan Leupegem
Tom De Cuyper

Maurice Cornelis

maucorn@hotmail.com

055/31.98.19
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K. De Verenigde Handboogschutters
Idijs Heyndrickx

roos_idijs@gmail.com

0497/67.34.59

V S K
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Ratrace Triatlon Team Oudenaarde

Triatlon

Joshua Vander Beken

info@ratraceteam.be

0468/14.25.08

www.ratraceteam.be

V

Turnkring EGO (Eine)

Turnen

Turnclub Recrean
Jan Vercammen

jan@recrean.be

055/31.93.00

www.recrean.be 

Alain Verlet

turnkring.eine@hotmail.com

0478/67.33.48



K. Maatschappij De Boomgaardvinken

Vinken- 
maatschappijen 

K. Maatschappij De Vriendschapsvink Bevere
Patrik Waege 

waegepatrik@skynet.be

0475/57.97.90

Ronny Van Herpe

0494/89.93.57

K. Maatschappij De Lustige Vinkeniers Eine
Eddy Van Beneden

evb.eddyvanbeneden@gmail.com

0474/65.50.85

ronny-van-herpe@hotmail.com
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Vis- 
verenigingen 
Brandweervissers

Tim D'hondt

0486/26.42.70 

De Bareelhoekvissers
Jacques Vanderbeken

055/60.74.15

De Bareelhoekvissers 55+
Willy Fruyt

0494/47.51.39

De Gouden Karper
Timothy Matton

0496/02.39.51

K.M. De Gouden Karper
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De Natuurvrienden
Frans Verheuen

frans.verheuen@telenet.be

0472/77.46.55

De Lepe Voorn
Kurt De Potter

kurt.de.potter1@telenet.be

055/31.47.16

De Postvissers
Ronny Geenens

055/31.84.73

De Nieuwe Baars
Etienne Delarue

edelarue@skynet.be

0476/38.61.99
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Denmark Fishing Team Oudenaarde
Ivan Vanhoecke

0477/49.79.55

Donkvissers Oudenaarde
Kristof Sadones

kristofsadones@gmail.com

0471/62.86.45

Free Fishing Team Oudenaarde
Jan Bauwens

0498/70.12.57

Leebeekvissers
Erik De Meyer

erikdemeyer2@hotmail.com

0475/48.35.01
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Oudenaardse Karpervissers (KVO)
Kristof Sadones

kristofsadones@gmail.com

0471/62.86.45

Oudenaards Korporatief Vissersverbond
Luc Truyen

luc.truyen1@telenet.be

055/31.03.50

Mijmerland
Julien De Waele

0497/34.43.06

Verenigde Vissers van Oudenaarde (VVO)
Etienne Delarue

edelarue@skynet.be

0476/38.61.99
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Voetbalclubs
Aderto Events (Oudenaardse Voetbalstage)

Erwin De Puydt

info@oudenaardsevoetbalstage.be

0474/85.79.88

aderto.wixsite.com/adertovoetbal 
stage 

Koninklijke Scheidsrechtersvereniging  
Oudenaarde/Ronse 

Tjorn De Wulf

tdw@footbel.com

0474/04.58.82

Fc Sint Martinus Edelare
Bart Vandriessche

tania.desutter@telenet.be

0477/18.62.90
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KSVO
Kurt Vandeputte

kvandeputte@actnet.be

0475/62.74.53

www.ksvoudenaarde.be 

KSVO Jeugd
Kurt Vandeputte

kvandeputte@actnet.be

0475/62.74.53

www.ksvoudenaardejeugd.be 

KWIK Eine
Mario Ronsse

mario.ronsse@telenet.be

0475/51.64.54

www.kwikeine.be 

Racing Mater
Niels Bekaert

info@racingmater.be

0473/31.08.78

www.racingmater.be 
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Sparta Bevere
Jurgen Vilyn

jurgen.vilyn@telenet.be

0477/50.85.56

VC Sparta Bevere

Veteranen President
Jozef De Rouck

jozef.de.rouck1@telenet.be

0477/32.04.69
http://www.bloggen.be/ 
veteranenpresident/ 

Voetbalschool Atletico
Eddy Van Oost

eddy.vanoost@atletico.be

0478/98.09.08

www.atletico.be 

Voetbalschool Hattrick
Edwin De Brauwere

edwin.de.brauwere@telenet.be

0477/12.31.56

www.promethod.be 
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VV Volkegem
Thierry De Vos

t.devos@skynet.be

0475/30.82.23

www.vvvolkegem.peepl.be/nl/

VOlleybal- 
clubs 

D'Hondt Volley Oudenaarde
Jo Vande Casteele

dhondtvolleyoudenaarde@telenet.be

0475/48.75.88

www.dhondtvolley.be  

Beach Project Vlaamse Ardennen
Herman De Rycke

herman.derycke@ugent.be

0495/70.94.74
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POF Oudenaarde
Jacques Tjoleyn

j.tjoleyn@skynet.be

055/49.70.43

Volleybalclub Bril-Imago
Peter Huysman

Volleybalclub Diesels
Dirk Van Durme

dirkvandurme22@gmail.com

0498/73.78.75

Volleybalclub Wimagos
Elke Decaboter 

decaboterelke@hotmail.com

0498/69.44.61
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VV Mater
Rudy De Keyzer

rudy.de.keyzer1@telenet.be

0494/48.80.85

vvmater.jouwweb.nl 

VOVKA recreatie
Firmin Mees

nicole.klepkens@gmail.com

0474/35.14.83
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Wandelclub Hanske de Krijger

Wandelvereniging

Absolut Watersportclub
Bart Van Maelzaeke

info@absolut.be

0473/47.75.97

José Deschaumes

jose@hanskedekrijger.be

0478/64.28.86

Watersporten

www.hanskedekrijger.be

www.absolut.be
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Wakeboard Club AVLAR
Gregory de Schepper

gregory@outsider.be

055/20.70.30

Atlantic Diving Club Oudenaarde
Geert Coelus

geert_coelus@hotmail.com

0479/08.47.04

www.atlanticdiving.be

www.avlar.org

Zwemclub OZEKA
Tim Boonen

info@ozeka.be

0496/97.51.55

www.ozeka.be
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ASFRA Racing Team

Wielerclubs

Berry Bikers Oudenaarde
Stijn Ysebaert

stijn.ysebaert@gmail.com

0476/78.94.08

Luc Assez

lucassez@hotmail.com

0475/64.27.60

www.asfraracing.be

De Solutieterters
Luc Assez

lucassez@hotmail.com

0475/64.27.60
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MTB Club Team O� Road

MTB De Herders
Frederik Vermeersch

info@herders.be

0498/60.65.45

Franky De Groote

info@lindor.be

0497/14.30.51

Sint-Pietersvrienden Oudenaarde
Jan Lamon

jan.lamon@telenet.be

055/31.82.62

www.herders.be

Wielerclub "Taai en Vlug"
Rik Taelman

rik.taelman@skynet.be

0475/52.83.40
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Women Only Biking (WOB)

WTC De Bruine Beren
Wesley Bauwens

wesleybauwensbrakel@gmail.com

0494/69.12.29

Kaat Verhoest

kaat.verhoest@telenet.be

0485/67.39.59

WTC De Koppenberg
Luc De Bouver

luc.debouver@bernardusscholen.be

0497/14.30.51

WTC Oudenaarde
Claude Allemeersch

wtcoudenaarde@outlook.be

www.wtcoudenaarde.be

www.wob-oudenaarde.be

www.wtcdekoppenberg.be
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WTC Samen Uit, Samen Thuis

WTC Van Kerrebroeck
Roland Van Heddegem

rolandvanheddegem@gmail.com

055/31.72.09

Pieter Moerman

info@samenuitsamenthuis.be

0494/05.25.03

www.samenuitsamenthuis.be

52

V S K



Contact:

     O55/31.49.50 
     www.oudenaarde.be/sport 
     sportdienst@oudenaarde.be 
     zaalreservaties: sporthal@oudenaarde.be 

Sportdienst

Sportdienst Oudenaarde 
Rodelos 1, Oudenaarde 

Sportdienst Oudenaarde




